ＢＳ神発第２０２５号

令和４年 ３月 ３日

各団団委員長     殿

地区委員長      殿

地区コミッショナー  殿

地区指導者養成委員長 殿

日本ボーイスカウト神奈川連盟

県連盟理事長      藤本欣司

県連盟コミッショナー    清水 裕

県連盟指導者養成委員長 小林敏彦

県連盟ＴＴディレクター 竹内和夫

ウッドバッジ研修所スカウトコース神奈川第１７期及び第１８期

 開設中止のお知らせ

三指

 平素はスカウト運動にご尽力賜り、誠にありがとうございます。

 さて、３月１９日から２２日の間、開催を予定しておりました「ウッドバッジ研修所ス

カウトコース神奈川第１７期及び第１８期」ですが、新型コロナウイルスの感染が拡大し

ている状況を鑑み、誠に残念ながら開催を中止させていただくこととなりました。

 参加申込をいただいた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、申し訳ございません。

 何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

                                  弥栄

追伸

 令和４年度に神奈川連盟が開設を担当するウッドバッジ研修所スカウトコースは、以下

の４コースを予定しています。

 お忙しい中、大変恐縮ですが、次年度開設コースへの参加をご支援いただきたく、よろ

しくお願いいたします。

・ウッドバッジ研修所スカウトコース神奈川第１９期

    日程  令和４年  ４月２９日～  ５月  ２日

  会場  御胎内清宏園

・ウッドバッジ研修所スカウトコース神奈川第２０期

  日程  令和４年  ８月１８日～  ８月２１日

  会場  御胎内清宏園

・ウッドバッジ研修所スカウトコース神奈川第１９期

    日程  令和４年１０月  ８日～１０月１１日

  会場  富士吉田青少年センター（予定）

・ウッドバッジ研修所スカウトコース神奈川第２０期

    日程  令和５年  ３月１８日～  ３月２１日

    会場  黒川青少年野外活動センター（予定）

※  課程別研修神奈川第１８回は開催予定です。

                                  以上